
Ponedjeljak, 14. veljače 1994.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 211 - broj 4

Rab
Na temelju članka 7. stavak 2. Odluke o na č inu, uvje-

tima i mjcrilima za sudjclovanje u financiranju troškova
izgradnjc komunalnih objekata i ure đaja na gradevinskom
zemljištu (»Službene novine« broj 23/82) Gradsko pogla-
varstvo Grada Raba, na sjednici održanoj 21. prosinca
1993. godine, donijelo je

ZAKLJU Č AK
o cijeni građenja 1 m2 bruto razvijene površine izgra đenog

stambenog i poslovnog prostora

Č lanak 1.

Odreduje se cijena izgradnje 1 m2 bruto razvijene povr-
Sine stambenog i poslovnog prostora u iznosu od 3.750.000
(slovima: trimilionasedamstopedesettisu ća) HRD/m 2 BRP.

Članak 2.

Cijena iz č lanka 1. ovog Zaklju čka temelj je za utvrdiva-
nje troškova izgradnje komunalnih objekata i uredaja na
gradevinskom zemljištu što se ureduje za izgradnju drugih
objekata.

Članak 3.

Primjenom ovog Zaklju čka stavlja sc van snage Zakiju-
čak Izvršnog vije ća Skupštine Općine Rab, KLASA: 022-
01/92-01/92, URBROJ: 2169-01-92-08/2-76 od 15. prosinca
1992. godine.

Č lanak 4.

Ovaj Zaklju čak primjenjuje se od 01. sije čnja 1994.
godine, a objavit će se u »Službenim novinama«. Zupanije
primorsko-goranske.

Klasa: 022-01/93-01/93-21
Rab, 21. prosinca 1993.

GRADSKO POGLAVARSTVO

Gradona čelnik
Davor Andrić , v.r.


